НОВОСЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2011 года                              № 160                            сессия № 32

ст-ца Новосергиевская

Об утверждении индикативного плана  социально-экономического развития Новосергиевского сельского поселения Крыловского района

на 2012 – 2014 годы.

На основании статьи 28  Федерального закона от 06.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района р е ш и л :

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Новосергиевского сельского поселения Крыловского района на 2012–2014 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского сельского

поселения Крыловского района                                         Б.В. Казарцев